
14 Teresina - Quarta-feira, 22 de abril de 2009 • No 72

Diário Oficial

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
INSTITUTO DE TERRAS DO PIAUÍ - INTERPI

AVISO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
DISPENSA DE LICIT AÇÃO N.º 004/2009

PROCESSO ADMINISTRA TIV O Nº.  0361/2009

O Diretor Geral do Instituto de Terras do Piauí – INTERPI, torna público à
Ratificação e homologação da DISPENSA DE LICIT AÇÃO  N.º 004/2009
do processo administrativo Nº 0361/2009, cujo fundamento legal é o
artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93 e suas alterações. Favorecido: F.G. COM.
DE EQUIPAMENT OS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ N.º 34.966.838/0001-56,
no valor de R$340,90 (TREZENTOS E QUARENTA REAIS E NOVENTA
CENTAVOS), referente serviço de confecção de carimbo automático,
serviço de encadernação, serviço de cópias de projetos, serviço de
plotagem de projetos e  serviço de cópias de projeto.

Teresina, 23 de março de 2008.

José Gastão Belo Ferreira
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Luis de Sousa Ribeiro
DIRETOR GERAL DO INTERPI

AVISO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
DISPENSA DE LICIT AÇÃO N.º 005/2009

PROCESSO ADMINISTRA TIV O Nº.  0546/2009

O Diretor Geral do Instituto de Terras do Piauí – INTERPI, torna público à
Ratificação e homologação da DISPENSA DE LICIT AÇÃO  N.º 005/2009
do processo administrativo Nº 0546/2009, cujo fundamento legal é o
artigo 24, inciso II, da Lei 8.666/93 e suas alterações, em favor da empresa
SISTEMA MEIO NORTE DE COMUNICAÇÃO L TDA,  CNPJ Nº
00.361.945/0001-39, no valor de R$ 290,00 (duzentos e noventa reais),
referente a renovação de assinatura do JORNAL MEIO NORTE,  por um
semestre de assinatura, com edição diária do mencionado Jornal.

Teresina, 06 de abril de 2009.

José Gastão Belo Ferreira
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Luis de Sousa Ribeiro
DIRETOR GERAL DO INTERPI

OF.  207

COMUNICAÇÃO AOS ACIONISTAS

AVISO

A Diretoria da ÁGUAS E ESGOTOS DO PIAUI S/A – AGESPISA avisa
os ACIONISTAS desta Empresa, com direito a voto, que realizará
ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA, às 11:00 horas do dia 28 de abril
de 2009, no edifício sede da empresa, na Av. Mal. Castelo Branco, nº
101 – norte, bairro Cabral, em Teresina – PI, para deliberarem sobre
matérias de sua competência privativa.

Teresina (PI), 14 de Abril de  2009

MERLONG SOLANO NOGUEIRA
Diretor-Presidente

OF.   466
3  - 3

 

AGESPISA

0 U T R O S

P. P. 10229

P. P. 10227

COMUNICADO

A TRACTEBEL  ENERGIA S/A, com endereço à Rua Antonio Dib
Mussi, 366, Centro, Florianópolis, SC, CEP 88015-110, CNPJ Nº
02.474.103/0001-19, torna público que requereu junto a SECRETARIA
ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HIDRICOS –
SEMAR, a renovação da Licença Previa – LP Nº D000442/08, processo
Nº 000644/08, para proceder a implantação de uma Usina Termelétrica
na Zona Rural do município de Redenção do Gurguéia, Estado do
Piauí. Teresina 20/04/2009.

P. P. 10230

SEVVPROPI


